- 1 -

2023年６月 30日

各位

会 社 名 ＮＡＮＯ ＭＲＮＡ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 秋永 士朗

 （ コ ー ド 番 号 ： 4 5 7 1 ）

問 合 せ 先 取締役 CFO コーポレート本部長 藤本 浩治

 （ T E L  0 3 - 3 2 4 1 - 0 5 5 3）

（訂正）『監査等委員会設置会社への移行に伴う「内部統制システムの基本方針」

の一部改定に関するお知らせ』の一部訂正について

当社が2023年６月29日に発表いたしました適時開示資料『監査等委員会設置会社への移行に伴う「内

部統制システムの基本方針」の一部改定に関するお知らせ』につきまして、表題に誤りがございました

ので、下記のとおり訂正いたします。

記

１. 訂正箇所

表題の記載

２. 訂正内容（下線部は訂正箇所を示します）

（訂正前）

監査等委員会設置会社への移行に伴う「内部統制システムの基本方針」の一部改定に関するお知らせ

（訂正後）

監査役会設置会社への移行に伴う「内部統制システムの基本方針」の一部改定に関するお知らせ

以上